1

平成 24 年 5 月 25 日

各      位

会 社 名 : 神 東 塗 料 株 式 会 社

代表者名 : 代表取締役社長   宮脇 一郎

（コード番号 4615・大証第 1部）

問合せ先 : 総務人事室(総務)部長 樫田 雅好

(TEL ０６－６４２６－３３５５)

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 平成 24 年 5 月 11 日 14 時 40 分に開示しました「支配株主等に関する事項について」に一部訂正がありま

したのでお知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 24 年 3 月 31 日現在）

（訂正前）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

住友化学株式会社

上場会社が他の会

社の関連会社であ

る場合における当

該他の会社

45.23 0.00

45.23

株式会社東京証券取引所 市場第一部

株式会社大阪証券取引所 市場第一部

（訂正後）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株式が上場されている

金融商品取引所等

住友化学株式会社

上場会社が他の会

社の関連会社であ

る場合における当

該他の会社

45.23 0.01 45.24
株式会社東京証券取引所 市場第一部

株式会社大阪証券取引所 市場第一部

以  上